
Uživatelský manuál
Protištěkací obojek BC01

Obsah balení
protištěkací obojek 
testovací lampa 
nabíjecí kabel
4x kontaktní body 
4x silikonové kryty na elektrody
uživatelský manuál

Prosíme, přečtěte si
manuál ještě před

prvním použití.



Přehled

Úroveň -
Nastavitelný obojek

Mód
Úroveň +
Zapnutí/vypnutí

USB nabíjecí port      
Silikonové kryty 

Elektrody - kontaktní body

Mikrofón           

Šok     

Citlivost obojkuÚroveň

LED insikátor    

Displej



Varování
Nepoužívejte na agresivní psy. Mohou způsobit
vážná poranění. Pokud si nejste jisti, zda je tato
pomůcka vhodná pro vašeho psa, kontaktujte
veterináře nebo certifikovaného trenéra.

Varování
Riskujete poškození kůže. 
Když se obojek nosí moc dlouho, může zásadně
poškodit kůži. Zpsůobuje zarudnutí, otlaky
nebo kondici, které se přezdívá proleženiny. 

Nenechávejte tento obojek na psovi déle
než 8 hodin. 
Každou 1 - 2 hodiny kontrolujte místa
dotyku. 
Nikdy nespojujte tento obojek s vodítkem. 
Pokud najdete vyrážku nebo zarudnutí,
sundejte obojek alespoň na dalších 48
hodin. 
Produkt není hračka.
Nepoužívejte na psy mladší 6 měsíců. 



Nabíjení zařízení 
Led indikátor

USB C nabíjecí port
Pokud je nabíjení ukončeno, indikátor svítí zeleně.

Zmáčkněte tlačítko zapnutí a vypnutí na 2 sekundy, aby   
zařízení začalo vibrovat.             
Poznámka: Pokud produkt neoperuje déle jak 10 sekund,
automaticky se uzamkne. Pro odemčení znovu na dvě      
sekundy stlačte tlačítko zapnutí a vypnutí.          

Zapnutí protištěkacího obojku 



Vypnutí protištěkacího obojku 

Jak nastavit citlivost produktu

Zmáčkněte tlačítko zapnutí a vypnutí na 2 sekundy, aby   
zařízení začalo vibrovat.             

Zmáčkněte “M” a
rozsvítí se ikona psa.

Pro zvýšení citlivosti
produktu zmáčkněte +.              

Pro snížení citlivosti              
produktu zmáčkněte -.              



Jak nastavit úroveň impulsu 

Zmáčkněte “M”, dokud se nezobrazí ikona šoku. Potom
nastavujte + a -, jak si přejete úroveň korekce nastavit.  
                            Poznámka: 1-5 je uživatelský režim, 0 znamená žádný impuls,
A znamená automatický mód. 

    Režim                  Štěkot  (počet)       Funkční zpětná vazba        

            1x vibrace                          

          1x pípnutí +  1x impuls           
          1x pípnutí +  1x impuls           

          1x pípnutí +  1x impuls           
          1x pípnutí +  1x impuls           
          1x pípnutí +  1x impuls           

Tato funkce je zablokována po
dobu 30 sekund, displej blikne 1x        

“P” po dobu jedné sekundy.  
Po 6 

 Režim bez impulsu   Štěkot  (počet)       Funkční zpětná vazba        

            1x vibrace                          
          1x pípnutí +  1x vibrace                 

          1x pípnutí +  1x vibrace                 

          1x pípnutí +  1x vibrace                 
          1x pípnutí +  1x vibrace                 
          1x pípnutí +  1x vibrace                 



Po 6 
Tato funkce je zablokována po

dobu 30 sekund, displej blikne 1x        
“P” po dobu jedné sekundy.  

     Funkční zpětná vazba          Štěkot  (počet)    Automatický mód  

  1x pípnutí +  1x impuls (1. úrovně)     
            1x vibrace                          

  1x pípnutí +  1x impuls (2. úrovně)     
  1x pípnutí +  1x impuls (3. úrovně)     
   1x pípnutí +  1x impuls (4. úrovně)    
    1x pípnutí +  1x impuls (5. úrovně)   

Tato funkce je zablokována po
dobu 30 sekund, displej blikne 1x        

“P” po dobu jedné sekundy.  
Po 6 

Jak vybrat tu nejlepěší úroveň propsa

Následujte tyto kroky: 
Začněte na 1. úrovni
Postupně úroveň navyšte, dokud si nejste jisti,
že pes opravdu reaguje na impuls 
Pokud váš pes stále štěká při úrovni 3,
zkontrolujte, zda mu obojek sedí podle návodu,
nepotřebuje delší elektrody, funkčnost elektrod,
aj. 



Jak na instalaci elektrod



Jak testovat funkčnost elektrod
Zmáčkněte tlačítko “M” na 3 sekundy, aby se zařízení přeplo do
testovacího režimu.

1.

Dejte na elektrody vertikálně testovací lampu a zabezpečte, že se
elektrody dotýkají železného drátku

2.

Zaštěkejte do mikrofonu, aby zařízení odpovědělo pípnutím a vibrací.3.
Poté, co je test hotový, stiskněte a podržte “M” tlačítko po dobu 3
sekund, abyste se dostali z testovacího režimu. 

4.

Poznámka: Psům s kratší srstí dejte na elektrody
silikonové kryty.



Kontaktní body
musí být v
kontaktu s kůží na
krku psa. Měli
byste být schopni
pod obojek bez
problémů vložit
jeden prst. 

Nasazení obojku



Otázky a odpovědi

Je obojek pro mého psa bezpečný? 
Statická elektřina je bezpečná. Ale prosíme, zvolte pro psa
vhodnou úroveň. Začněte od nejnižší úrovně a postupně
navyšujte, dokud pes nebude adekvátně reagovat. 

Je obojek vodotěsný? 
Není, obojek má pouze tu nejmenší ochranu proti
slabému dešti. Není vhodné ho vystavovat silnému dešti,
mokru, aj.

Vnímá obojek vrčení? 
Vrčení může obojek zaktivovat. Je nutné ale nastavit
citlivost na tu nejnižší úroveň. Kdy obojek užívá pouze
vibrací. 

Můj pes štěká a obojek nereaguje... 
Prosím, zkontrolujte baterii, zda je obojek dostatečně
nabitý, obojek je zapnutý a kontaktní body jsou v
kontaktu s kůží. Zkontrolujte, zda mikrofon něco
neblokuje. Pokud problém nevyřešíte, kontaktujte
servisní středisko. 



Přístroj byl schválen pro použití v zemích EU a je
proto opatřen značkou CE. Veškerá potřebná

dokumentace je k dispozici na webových stránkách:
www.elektro-obojky.cz Změny technických

parametrů, vlastností a tiskové chyby vyhrazeny. 

Servisní středisko a distribuce 
Reedog, s.r.o.

Sedmidomky 459/8
101 00 Praha 10

Tel: +420 216 216 106
Email: info@elektro-obojky.cz

mailto:info@elektro-obojky.cz

